
回 覧 
                            令和３年１１月吉日  

三輪野江地区の皆様 

旭 地 区 の 皆 様 

きよみ野東地区の皆様 

 

 

 吉 川 市 立 東 中 学 校  

ＰＴＡ会長  末吉 里絵  

校   長  髙橋  始  

厚生委員長  山本 昌子  

 

 

          
         第１回 資源回収収益金のご報告とお礼 
 

 
深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
また、日頃より東中学校ＰＴＡ活動に際しましては多大なるご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 
さて、過日行われました第１回資源回収におきまして、多くの収益金と補助金を得ることが出来ました

ので、下記の通りご報告させて頂きますと共に、会員及び地域の皆様のご協力に感謝申し上げます。 
 

 

 収益金 １４６,８７８ 円  

 

【 内 訳 】 

 回収量 
（kg） 

単価 
（円） 

金額 
（円） 

吉川市 
資源回収奨励金 

新    聞 ６,１００ ４ ２４,４００ 
雑    誌 ３,４６０ ４ １３,８４０ 
段ボール ２,４８０ ４ ９,９２０ 
布    類 ７４０ ４ ２,９６０ 
雑 が み ９３０ ６ ５,５８０ 

計 １３,７１０  ５６,７００ 

㈲北信紙業  古紙収益金 ９０,１７８ 

合 計 １４６,８７８ 

        

 

 収益金の使途につきましては、東中学校生徒の諸活動とＰＴＡ活動の助成金として有効に活用させて

頂きます。ありがとうございました。 

 

   

 第２回資源回収は 令和４年２月６日(日)を予定しております。（予備日 ２月１３日） 


